
様式第5号（第10条関係）

第　 72 号

開催

入札不調に

付随意契約

1.

2. 落札

3. 〇

4.

5.

6.

7.

8.

9.

第   2   回

1,840,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

1,800,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥2,690,000

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

2,230,000

2,200,000

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 平成30年度　高区配水系老朽管漏水調査業務委託

業 務 箇 所 吉田町　神戸・大幡　地内 牧之原市　坂部・坂口　地内

指名理由（公開用）　　※　当町において、物品製造等の競争参加資格を有する事業者で、役務の提供
等を希望するもののうち、「全国漏水調査協会」又は「日本漏水調査システム協会」に加盟しているもの。

株式会社サンリーク　静岡
支店

松本漏水調査株式会社
東京営業所

東和コンサルタント株式会
社　静岡営業所

株式会社西日本水道セン
ター　名古屋支店

株式会社日本レップス

2,460,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥2,905,200

株式会社日本漏防コンサ
ルタント　中部営業所

第   1   回

平 成 30 年 9 月 13 日 ( 木 ) 午 前 10 時 00 分

2,100,000


