様式第5号(第10条関係)

様式第5号(第10条関係)												
					入	札	結	果	表			
入	札	番	号	第	72	号						
入	札	方	式	指名競争入札								
業	務。			平成30年度 高区配水系老朽管漏水調查業務委託								
業	務	筃	所	吉田町 神戸・大幡 地内牧之原市 坂部・坂口 地内								
入	札	日	時	平成30年9月13日(木) 午前10時00分開催								
入	札	場	所	吉田町役場 2階 町民ホール								
予	定 価 格 ¥2			2,905,20	00	入札書	事 比 彰	で 価 格		¥2,690,000		
	業	者	名		立会人		1 回札価格		第 2	回断格	入札結果	入札不調に 付随意契約
1.		会社西 名古屋		水道セン		2,460,000						
2.	株式会社日本源ルタント 中部営					1,800,000		\			落札	
3.	株式会社日本レップス			プス	0	1,840,000						
4.	株式会社サンリーク 静岡 支店					2,200,000				\		
5.	松本漏水調査株式会社 東京営業所					2,230,000						
6.	東和コンサルタント株式会 社 静岡営業所					2,100,000						
7.												
8.												
9.												

指名理由(公開用) ※ 当町において、物品製造等の競争参加資格を有する事業者で、役務の提供等を希望するもののうち、「全国漏水調査協会」又は「日本漏水調査システム協会」に加盟しているもの。